62 MEIA MARATONA JOAO JILO - 2019

Relatério Geral - 21 KM - Masculino - ESPECIAL LOCAL

Coloc.
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Numero Nome

402
320
317
384
322
414
406
439
339
410
338
416
349
456
387
469
380
407
454
437
327
362
408
470
400
449
451
382
426
365

LEONARDO COUTO LIMA
ALEX DOUGLAS DE CASTRO SOARES
AGNALDO ALVES SILVA

JOAO PEDRO SANTOS

ALEXANDRE CARDOSO DE MESQUITA
MARCIO JOSE DA SILVA

LUIS AUGUSTO DE PAULA NOGUEIRA
ROBERTO RODRIGUES BRAGA
CLAUDINEI JOSE DA SILVA

MARCELO DA SILVA BRAGA
CLAUDINEI JOSE DA SILVA

MARCIO TAVARES

DEIVID ALEXANDRE SILVA

TIAGO TEIXEIRA GONTIJO

JOSE CARLOS DE ASSUNGAO
WESLEY OLIMPIO FERRERIA

JESUS GERALDO RODRIGUES

LUIS FELIPE ALVES DE SOUZA SILVA
TALES LELIS

RICARDO ALEXANDRE MESQUITA
ANDRE ELIAS DA SILVA ELIAS
EVANDRO PAULINELLI VIDAL

LUIS FLAVIO GONTIJO CARDOSO
WOLIDAS COUTO

LEANDRO GONTIJO CARDOSO
SIDNEI VALENCOLA

SILVIO JOSE DA COSTA

JOAO HELDER PEREIRA

MILTON CESAR LAINE FILHO
FERNANDO CABRAL
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Id. Fx.Et. ClL.Fx. Sx. C.
28 M2029 1
30 M3039 1
37 M3039 2
20  M2029 2

46 M4049 1

45  M4049 2
28 M2029 3
46 M4049 3
47 | M4049 4
35  M3039 3
47  M4049 5
29 M2029 4
30 M3039 4
34 M3039 5
37  M3039 6
40  M4049 6

57 M5059 1
30 M3039 7
32 M3039 8
50 M5059 2
40 M4049 7
35 M3039 9
23 M2029 5
38 M3039 10
32 M3039 11

55 M5059 3
40 M4049 8
48 M4049 9

17 M0019 1
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68 M6069 1

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Equipe Tempo
STEEL RUNNER 01:25:55
STELL RUNNER 01:25:58

COMITIVA RUNINNG 01:33:45
GC RUNNING 01:36:35
COMITIVA RUNINNG 01:39:23
01:41:15
STEEL RUNNER 01:42:37
CORREBOM 01:44:01
STEEL RUNNER 01:45:42
CORREBOM 01:46:49
CORREBOM 01:48:58
STEEL RUNNER 01:49:24
01:53:57
STEEL RUNNER 02:01:53
02:04:44
COMITIVA RUNINNG 02:08:51
CORREBOM 02:08:57
STEEL RUNNER 02:10:37
STEEL RUNNER 02:10:57
NAO TEM 02:12:01
02:12:05
CORREBOM 02:19:12
STEEL RUNNER 02:19:13
GC RUNNING 02:19:13
02:19:32
CORREBOM 02:21:02
02:22:48
CORREBOM 02:27:14
STEEL RUNNER 02:55:56
PREFEITURA MUNICIPAL 03:00:18
DE BOM DESPACHO
Pagina: 1



62 MEIA MARATONA JOAO JILO - 2019

Relatério Geral - 21 KM - Masculino - ESPECIAL LOCAL

Relatério emitido em 14/04/2019 as 10:49:02 Pagina: 2

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM WWW.CRONOCHIP.COM.BR
(31)98514-9718



